指名競争入札公告

（仮称）社会福祉法人 絆敬会 認定こども園新築工事指名競争入札を行うので、以下のとおり

公告する。

令和 ３年 5 月 10 日

社会福祉法人 絆敬会 設立準備会

理事長 坂梨 仁勇

1．指名競争入札に付する事項

(1) 工 事 名：（仮称）社会福祉法人 絆敬会 認定こども園新築工事

(2) 施工場所：滋賀県甲賀市水口町秋葉 45 番 1

(3) 工   期：契約締結日の翌日から令和 ４年 ２月 ２８日(引き渡し日)

(4) 入札方法：指名競争入札

(5) 公 告 日：令和 ３年 ５月 １０日

2．入札参加条件

(1) 地方自治法施行令第１６７条の４第１項各号に掲げる者に該当しないこと。

(2) 手形の不渡り等経営不振の状態にないこと。

(3) 信用失墜行為等入札に参加することが不適当と認められる事由のないこと。

(4) 入札書等の提出期限の日から落札決定の日までの期間に甲賀市建設工事等入札参加停止

基準の規定に基づく入札参加停止を受けていないこと。

(5) 建築工事に係る認定を受けた者であること。

(6) 建設業法の規定による主任技術者又は監理技術者を配置できること。

3．設計図書の配布

(1) 配布日時 ：令和 ３年 ５月 ２４日

(2) 配布方法 ：社会福祉法人 絆敬会 設立準備会より E-mail にて配布

（設計図面一式を PDF データにて）

※  受信者はメールにて図面が届いた旨を返信すること。

(3) 現場説明会：行わないものとする。

(4) 質疑回答 ：受付期間 令和 ３年 ５月 ３１日 １７時まで

             受付方法：E-mail にて

送信先 社会福祉法人 絆敬会 設立準備会

※ 社会福祉法人 絆敬会よりメールにて質疑が届いた旨を返信する。

回答日  令和 ３年 ６月  ７日 １５時までに回答

     回答方法：社会福祉法人 絆敬会 設立準備会より E-Mail にて

     ※  受信者はメールにて回答が届いた旨を返信すること。

(5) 開札日  ：令和 ３年 ６月 ２１日 12 時 30 分～

(6) 開札方法 ：新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の為、下記のとおりとする。

社会福祉法人 絆敬会設立準備会へ書留郵便による郵送。

          527-0028 滋賀県東近江市八日市金屋 2 丁目 2-5

    TEL/FAX 0748-56-1354

見積書（中項目まで）１部を入れた封筒は封緘とすること。

令和 ３年 ６月 ２１日 開札時間までに必着。

甲賀市 保育幼稚園課立会いの下即時開札、その後直近の理事会で承認を得た後

に契約締結とする。

(7) 開札場所 ：社会福祉法人 絆敬会 設立準備会

4．その他

(1) 最低制限価格設定なし

(2) 入札保証金：免除

(3) 契約保証金：免除

(4) 部分払：あり

(5) 契約書作成の要否：要（見積書明細添付必要）

(6) 落札となるべき同額の入札をした者が２人以上あった場合はくじにより決定する。

落札者が契約を締結しない場合は、入札時次点の者と随意契約をする。

(7) 入札に係る一切の費用は入札の結果にかかわらず入札参加者の負担とする。

(8) 入札を行った者は、入札後、設計図書、現場等についての不明を理由として異議を申し立て

ることはできない。

(9) 下記の項目に該当する入札は無効とする。

ア 入札に参加する資格のないものがした入札

イ 不正行為があったと認められる入札

ウ 入札後に辞退を申し出て、その申し出を受理されたものがした入札

エ 次に掲げる入札をしたものがした入札

①  入札者の押印のないもの

②  押印された印影が明らかでないもの

③  記載事項を訂正した場合において、その箇所に押印のない入札書による入札

④  金額の訂正のある入札書による入札

⑤  記載すべき事項の記入のないもの、又は記入した事項が明らかでないもの

(10) 落札者は落札後速やかに見積明細書及び、設計図書並びに現場状況を充分に把握した上で

作成した工程表を社会福祉法人 絆敬会設立準備会に提出すること。

(11) 落札者は、社会福祉法人 絆敬会設立準備会及び甲賀市保育幼稚園課と協議し、必要に応じ

て工事着工の概ね一週間前までに、近隣地域に対して工事説明会を実施すること。

(12) 仮設計画に関しては、近隣に支障のない万全な計画とすること。また、仮設計画に関して

案を添付するが、現地状況を鑑み受注者において最善の計画を提案すること。

(13) 近隣対応に関する費用が発生する場合は落札者にて負担すること。また、近隣と施工上の

問題が生じた場合は落札者が責任をもってその処理・解決にあたること。

(14) 本工事の施工に関する許認可の申請等は落札者にて行うこと。

(15) 起工式は落札者にて手配を行うものとする。上棟式・竣工式等は協議の上決定とする。

(16) 工事用電力・工事用水の改廃、引き渡し日までの使用に対する料金負担は落札者にて行う。

(17) 本入札公告を FAX にて受け取ったものは、E-mail にて受領した旨を連絡すること。

メールアドレス：kikeikai0428@gmail.com

入札担当者：社会福祉法人 絆敬会設立準備会 担当：坂梨・嶋原